Kemapack GmbH
Albert-Einstein-Str. 1-3
D - 86899 Landsberg am Lech
Telefon 08191 - 9177-0  Handelsregister: Augsburg HRB 18885
Telefax 08191 - 9177-20  Geschäftsführer: Paul, Reinhard und Bernhard Scheuermann
info@kemapack.com  UStIDNr.: DE 813323450
Artikel-Nr.:OR-T-LG230/18
Ladegerät für OR-T140/270/460/OR-TR19/TS19
Original Ladegerät für die Akku-Umreifungsgeräte OR-T140, OR-T270, OR-T460, OR-TR19, OR-TS19,
OR-T120, OR-T130, OR-T250, OR-T260, OR-T400, OR-T450, KR-T293, KR-T297
Akkutechnologie Li-Ion
Akkuspannung 14.4 V
18 V
Ladegerät 230 V
Akkuladezeit ca. 35 - 65 Minuten
Länge 185 mm
Breite 115 mm
Höhe 75 mm
Gewicht 0,5 kg
Art Ladegerät